

REPUBLICA DE COLOMBIA



JUZGADO CUARTO DE FAMILIA DE ORALIDAD

Medellín, veintinueve (29) de septiembre de dos mil veinte (2020).

Proceso	EJECUTIVO DE ALIMENTOS
Demandante	MARIA CAMILA MEJIA OSORIO
Demandado	GUSTAVO ADOLFO MEJIA RAMIREZ
Radicado	No. 05001-31-10-004-2018-00135-00

De la anterior liquidación del crédito efectuada por la parte demandante, se ordena correr traslado por el término de tres (3) días, a la parte demandada, de acuerdo con lo dispuesto en el Artículo 446 del C. G. del P..

NOTIFÍQUESE

BENIGNO ROBINSON RIOS OCHOA

JUEZ

JUZGADO CUARTO DE FAMILIA DE ORALIDAD DE MEDELLÍN

CERTIFICO:

QUE LA PRESENTE PROVIDENCIA FUE NOTIFICADA POR ESTADOS
Nº. 083.

FIJADO HOY 30 DE SEPTIEMBRE DE 2020
A LAS 8:00 A.M. Y DESFIJADO EL MISMO DÍA A LAS 5:00 P.M.

DORA ISABEL HURTADO SANCHEZ
SECRETARIA

Señores
JUZGADO CUARTO DE FAMILIA DE MEDELLIN
E. S. D.

Ref.: Ejecutivo de Alimentos
Rdo.: 004 – 2018 – 00135 – 00

Demandante: MARIA CAMILA MEJIA OSORIO
Demandado: GUSTAVO ADOLFO MEJIA RAMIREZ

Asunto: Liquidación de Crédito

Respetado Doctor.

LINA MARIA MUÑOZ PIEDRAHITA, abogada en ejercicio, mayor de edad, identificada con la cédula de ciudadanía No. 1.017'143.248 de Medellín, y portadora de la T. P. No. 188.750 del C.S. de la J., actuando como apoderada de la parte demandante, mediante el presente escrito me permito allegar la liquidación del crédito actualizada del proceso de la referencia:

CAPITAL = (\$8'448.251,00)
INTERESES = (\$2'315.335,88)
TOTAL = (\$10'763.586,88)

AGENCIAS EN DERECHO = (\$650.000,00)

GRAN TOTAL = (\$11'413.586,88)

		Cuota	Capital	Capital	Abono a	Tasa	Meses	Interés	Interés
Año	Mes	Mensual	Acumulado	En Mora	Capital	de Interés	Liquid.	Mensual	Acumulado
2015	02	\$294,202	\$294,202	\$294,202		0.49	1.0	\$0.00	\$0.00
2015	03	\$294,202	\$588,404	\$588,404		0.49	1.0	\$1,441.59	\$1,441.59
2015	04	\$294,202	\$882,606	\$882,606		0.49	1.0	\$2,883.18	\$4,324.77
2015	05	\$294,202	\$1,176,808	\$1,176,808		0.49	1.0	\$4,324.77	\$8,649.54
2015	06	\$294,202	\$1,471,010	\$1,471,010		0.49	1.0	\$5,766.36	\$14,415.90
2015	07	\$294,202	\$1,765,212	\$1,765,212		0.49	1.0	\$7,207.95	\$21,623.85
2015	08	\$294,202	\$2,059,414	\$2,059,414		0.49	1.0	\$8,649.54	\$30,273.39
2015	09	\$294,202	\$2,353,616	\$2,353,616		0.49	1.0	\$10,091.13	\$40,364.51
2015	10	\$294,202	\$2,647,818	\$2,647,818		0.49	1.0	\$11,532.72	\$51,897.23
2015	11	\$294,202	\$2,942,020	\$2,942,020		0.49	1.0	\$12,974.31	\$64,871.54
2015	12	\$294,202	\$3,236,222	\$3,236,222		0.49	1.0	\$14,415.90	\$79,287.44
2016	01	\$314,546	\$3,550,768	\$3,550,768		0.49	1.0	\$15,857.49	\$95,144.93
2016	02	\$314,546	\$3,865,314	\$3,865,314		0.49	1.0	\$17,398.76	\$112,543.69
2016	03	\$314,546	\$4,179,860	\$4,179,860		0.49	1.0	\$18,940.04	\$131,483.73
2016	04	\$314,546	\$4,494,406	\$4,494,406		0.49	1.0	\$20,481.31	\$151,965.04
2016	05	\$314,546	\$4,808,952	\$4,808,952		0.49	1.0	\$22,022.59	\$173,987.63
2016	06	\$314,546	\$5,123,498	\$5,123,498		0.49	1.0	\$23,563.86	\$197,551.50
2016	07	\$314,546	\$5,438,044	\$5,438,044		0.49	1.0	\$25,105.14	\$222,656.64
2016	08	\$314,546	\$5,752,590	\$5,752,590		0.49	1.0	\$26,646.42	\$249,303.05
2016	09	\$314,546	\$6,067,136	\$6,067,136		0.49	1.0	\$28,187.69	\$277,490.74
2016	10	\$314,546	\$6,381,682	\$6,381,682		0.49	1.0	\$29,728.97	\$307,219.71
2016	11	\$314,546	\$6,696,228	\$6,696,228		0.49	1.0	\$31,270.24	\$338,489.95
2016	12	\$314,546	\$7,010,774	\$7,010,774		0.49	1.0	\$32,811.52	\$371,301.47
2017	01	\$332,632	\$7,343,406	\$7,343,406		0.49	1.0	\$34,352.79	\$405,654.26

2017	02	\$332,632	\$7,676,038	\$7,676,038		0.49	1.0	\$35,982.69	\$441,636.95
2017	03	\$332,632	\$8,008,670	\$8,008,670		0.49	1.0	\$37,612.59	\$479,249.54
2017	04	\$332,632	\$8,341,302	\$8,341,302		0.49	1.0	\$39,242.48	\$518,492.02
2017	05	\$332,632	\$8,673,934	\$8,673,934		0.49	1.0	\$40,872.38	\$559,364.40
2017	06	\$332,632	\$9,006,566	\$9,006,566		0.49	1.0	\$42,502.28	\$601,866.68
2017	07	\$332,632	\$9,339,198	\$9,339,198		0.49	1.0	\$44,132.17	\$645,998.85
2017	08	\$332,632	\$9,671,830	\$9,671,830		0.49	1.0	\$45,762.07	\$691,760.92
2017	09	\$332,632	\$10,004,462	\$10,004,462		0.49	1.0	\$47,391.97	\$739,152.89
2017	10	\$332,632	\$10,337,094	\$10,337,094		0.49	1.0	\$49,021.86	\$788,174.75
2017	11	\$332,632	\$10,669,726	\$10,669,726		0.49	1.0	\$50,651.76	\$838,826.51
2017	12	\$332,632	\$11,002,358	\$11,002,358		0.49	1.0	\$52,281.66	\$891,108.17
2018	01	\$346,236	\$11,348,594	\$11,348,594		0.49	1.0	\$53,911.55	\$945,019.72
2018	02	\$346,236	\$11,694,830	\$11,694,830		0.49	1.0	\$55,608.11	\$1,000,627.83
2018	03	\$346,236	\$12,041,066	\$12,041,066		0.49	1.0	\$57,304.67	\$1,057,932.50
2018	04	\$346,236	\$12,387,302	\$12,387,302		0.49	1.0	\$59,001.22	\$1,116,933.72
2018	05	\$346,236	\$12,733,538	\$12,733,538		0.49	1.0	\$60,697.78	\$1,177,631.50
2018	06	\$346,236	\$13,079,774	\$13,079,774		0.49	1.0	\$62,394.34	\$1,240,025.84
2018	07	\$346,236	\$13,426,010	\$13,426,010		0.49	1.0	\$64,090.89	\$1,304,116.73
2018	08	\$346,236	\$13,772,246	\$13,772,246		0.49	1.0	\$65,787.45	\$1,369,904.18
2018	09	\$346,236	\$13,759,867	\$13,759,867	\$ 358,615.00	0.49	1.0	\$67,484.01	\$1,437,388.19
2018	10	\$346,236	\$13,257,548	\$13,257,548	\$ 848,555.00	0.49	1.0	\$67,423.35	\$1,504,811.54
2018	11	\$346,236	\$12,751,768	\$12,751,768	\$ 852,016.00	0.49	1.0	\$64,961.99	\$1,569,773.52
2018	12	\$346,236	\$11,784,510	\$11,784,510	\$ 1,313,494.00	0.49	1.0	\$62,483.66	\$1,632,257.18
2019	01	\$357,246	\$9,868,522	\$9,868,522	\$ 2,273,234.00	0.49	1.0	\$57,744.10	\$1,690,001.28
2019	02	\$357,246	\$9,354,146	\$9,354,146	\$ 871,622.00	0.49	1.0	\$48,355.76	\$1,738,357.04
2019	03	\$357,246	\$8,837,249	\$8,837,249	\$ 874,143.00	0.49	1.0	\$45,835.32	\$1,784,192.36
2019	04	\$357,246	\$8,317,765	\$8,317,765	\$ 876,730.00	0.49	1.0	\$43,302.52	\$1,827,494.88
2019	05	\$357,246	\$7,795,790	\$7,795,790	\$ 879,221.00	0.49	1.0	\$40,757.05	\$1,868,251.92
2019	06	\$357,246	\$6,811,157	\$6,811,157	\$ 1,341,879.00	0.49	1.0	\$38,199.37	\$1,906,451.30
2019	07	\$357,246	\$6,281,700	\$6,281,700	\$ 886,703.00	0.49	1.0	\$33,374.67	\$1,939,825.97
2019	08	\$357,246	\$5,749,748	\$5,749,748	\$ 889,198.00	0.49	1.0	\$30,780.33	\$1,970,606.30
2019	09	\$357,246	\$5,215,190	\$5,215,190	\$ 891,804.00	0.49	1.0	\$28,173.77	\$1,998,780.06
2019	10	\$357,246	\$5,138,012	\$5,138,012	\$ 434,424.00	0.49	1.0	\$25,554.43	\$2,024,334.49
2019	11	\$357,246	\$5,495,258	\$5,495,258		0.49	1.0	\$25,176.26	\$2,049,510.75
2019	12	\$357,246	\$5,852,504	\$5,852,504		0.49	1.0	\$26,926.76	\$2,076,437.51
2020	01	\$370,821	\$6,223,325	\$6,223,325		0.49	1.0	\$28,677.27	\$2,105,114.78
2020	02	\$370,821	\$6,594,146	\$6,594,146		0.49	1.0	\$30,494.29	\$2,135,609.08
2020	03	\$370,821	\$6,964,967	\$6,964,967		0.49	1.0	\$32,311.32	\$2,167,920.39
2020	04	\$370,821	\$7,335,788	\$7,335,788		0.49	1.0	\$34,128.34	\$2,202,048.73
2020	05	\$370,821	\$7,706,609	\$7,706,609		0.49	1.0	\$35,945.36	\$2,237,994.09
2020	06	\$370,821	\$8,077,430	\$8,077,430		0.49	1.0	\$37,762.38	\$2,275,756.48
2020	07	\$370,821	\$8,448,251	\$8,448,251		0.49	1.0	\$39,579.41	\$2,315,335.88

Total Capital
\$8,448,251.00

Total Intereses
\$2,315,335.88

Saldo total de la obligación
\$10,763,586.88

Atentamente,



LINA MARIA MUÑOZ PIEDRAHITA

C. C. No. 1.017'143.248

T. P. No. 188.750 C.S. de la J.

Tels. 277 9199 o 301 639 1684

